
新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 
 

ご来場のお客様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

（株）関組グループ Ｃｈｅｌｌ Ｌｉｖｉｎｇ株式会社では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、お客様ならびに従業員の健康

と安全を最優先し令和２年４月３日現在、以下の対応策を実施しております。 

 

〇弊社従業員はマスクを着用して対応させていただいております。 

 お客様におかれましてもご来場時のマスク着用と手指の消毒をお願い致します。 

その際、消毒液は設置しておりますが、マスクについては入手が困難なため、大変恐れ入りますがご持参いただきますようお願い致

します。 

 

〇ショールームでのサービスの制限について 

・同時間帯のお客様の打合せは２組までに制限させていただきます。また、お子様はなるべくお連れにならないようご協力ください。 

 ・おしぼり、呈茶のサービスは中止させていただきます。 

 

〇その他、換気と消毒を徹底致します。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


